
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6 284 234,44 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6 284 234,44 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 6 670 734,44 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6 023 984,44 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 646 750,00 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10 207 
387,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
8 046 988 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 160 399,31 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 386 500,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 316 483,64 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji w łącznej kwocie 8 046 988 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu  w kwocie 8 046 988 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5881



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 298 014,08 zł  z czego kwota 2 160 399,31 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu, a kwota 2 137 
614,77 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  70 731,06 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 150 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 5 (dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5881



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 528 276,70

0,00 165 824,00

0,00 49 806,70

0,00 312 646,00

700 0,00 7 164,00

0,00 7 164,00

758 0,00 5 535 902,00

0,00 65 474,00

0,00 5 470 428,00

801 0,00 56 100,00

0,00 50 000,00

0,00 6 100,00

852 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

900 0,00 56 791,74

0,00 56 791,74

razem: 0,00 6 284 234,44bieżące 85 640 509,37 91 924 743,81

56 791,74

6 866 418,86

450 000,00

6 100,00

3 877 108,83

50 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 809 627,12

Wpływy z usług 350 000,000830

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Pomoc społeczna 3 777 108,83

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

2920

2440

0960

2750

0950

2700

0950

0950

§

Oświata i wychowanie

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

2 745 340,52

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 221 080,00

Różne rozliczenia 24 362 451,76

0,00

312 646,00

5 470 428,00

2 801 440,52

16 286 554,00

29 898 353,76

7 164,00

2 046 047,33

49 806,70

192 012,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 038 883,33

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

26 188,00

bieżące

Transport i łączność 2 112 499,00 2 640 775,70

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5881



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 284 234,44

0,00 0,00

Ogółem: 114 925 955,77 121 210 190,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 211 011,25 9 211 011,25

majątkowe 29 285 446,40 29 285 446,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 599 726,35 8 599 726,35

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 284,90 611 284,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5881



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 253 452,79 5 525 092,71 5 525 092,71 89 000,00 5 436 092,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 360,08 13 728 360,08 0,00 0,00

-20 173,48 -20 173,48 -20 173,48 0,00 -20 173,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 026,18 1 252 275,18 1 252 275,18 0,00 1 252 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 751,00 614 751,00 0,00 0,00

21 100 305,49 6 757 194,41 6 757 194,41 89 000,00 6 668 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 343 111,08 14 343 111,08 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 000,00 882 000,00 882 000,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 700,00 459 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 750,00 169 750,00 0,00 0,00

629 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 450,00 629 450,00 0,00 0,00

7 451 997,90 4 624 797,90 4 624 797,90 0,00 4 624 797,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 200,00 2 827 200,00 0,00 0,00

-20 173,48 -20 173,48 -20 173,48 0,00 -20 173,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 276,18 1 170 275,18 1 170 275,18 0,00 1 170 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 001,00 445 001,00 0,00 0,00

9 047 100,60 5 774 899,60 5 774 899,60 0,00 5 774 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 201,00 3 272 201,00 0,00 0,00

11 741 430,76 1 164 629,00 1 164 629,00 97 300,00 1 067 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 576 801,76 265 651,76 10 311 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 164,00 147 164,00 147 164,00 0,00 147 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 908 594,76 1 311 793,00 1 311 793,00 97 300,00 1 214 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 596 801,76 285 651,76 10 311 150,00 0,00

673 129,00 491 629,00 491 629,00 55 300,00 436 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 129,00 571 629,00 571 629,00 55 300,00 516 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

757 151,76 673 000,00 673 000,00 42 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 151,76 84 151,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 164,00 67 164,00 67 164,00 0,00 67 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

844 315,76 740 164,00 740 164,00 42 000,00 698 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 151,76 104 151,76 0,00 0,00

312 160,00 312 160,00 312 160,00 12 300,00 299 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 150,00 35 150,00 35 150,00 150,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 310,00 347 310,00 347 310,00 12 450,00 334 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 300,00 174 300,00 174 300,00 12 300,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 150,00 10 150,00 10 150,00 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 450,00 184 450,00 184 450,00 12 450,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

700

600

Dzi
ał

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Działalność usługowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

71012

71004

70007

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

60004

60016

60014

Rozdział

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5881



111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 331 331,04 10 211 727,82 9 765 727,82 8 021 433,34 1 744 294,48 10 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 588 331,04 10 468 727,82 10 016 727,82 8 021 433,34 1 995 294,48 10 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

71012
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5881



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 414 313,00 8 294 709,78 8 269 709,78 6 955 842,00 1 313 867,78 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 672 313,00 8 552 709,78 8 521 709,78 6 955 842,00 1 565 867,78 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

225 126,70 225 126,70 215 126,70 8 500,00 206 626,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 126,70 224 126,70 214 126,70 8 500,00 205 626,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 151,62 623 151,62 422 817,62 14 970,39 407 847,23 65 470,00 134 864,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

777 151,62 658 151,62 432 817,62 14 970,39 417 847,23 65 470,00 159 864,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

363 671,23 261 671,23 171 201,23 13 750,00 157 451,23 65 470,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

415 671,23 296 671,23 181 201,23 13 750,00 167 451,23 65 470,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

3 294 926,00 3 294 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 926,00 3 694 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 525,68 31 525,68 31 525,68 0,00 31 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 525,68 901 525,68 901 525,68 0,00 901 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 525,68 31 525,68 31 525,68 0,00 31 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 525,68 901 525,68 901 525,68 0,00 901 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 179 183,96 29 752 873,52 27 817 613,82 22 883 676,29 4 933 937,53 1 684 059,70 251 200,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 197,82 1 263 197,82 763 197,82 634 547,82 128 650,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 442 381,78 31 016 071,34 28 580 811,64 23 518 224,11 5 062 587,53 2 184 059,70 251 200,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

17 187 881,44 16 761 571,00 16 553 571,00 14 765 970,72 1 787 600,28 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 517,82 754 517,82 754 517,82 634 547,82 119 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 942 399,26 17 516 088,82 17 308 088,82 15 400 518,54 1 907 570,28 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

6 627 666,52 6 627 666,52 5 173 666,52 4 017 762,27 1 155 904,25 1 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 680,00 508 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136 346,52 7 136 346,52 5 182 346,52 4 017 762,27 1 164 584,25 1 950 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80101

75818

75702

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

801

758

757

75412

75075

75023

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5881



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

823 021,96 823 021,96 363 421,96 98 720,00 264 701,96 459 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 250,00 -39 250,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 -29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 23 440,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 021,96 823 021,96 392 871,96 122 160,00 270 711,96 430 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 167,64 771 167,64 361 567,64 97 600,00 263 967,64 409 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 250,00 -39 250,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 -29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 23 440,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 167,64 771 167,64 391 017,64 121 040,00 269 977,64 380 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 354 394,64 7 281 394,64 4 046 863,01 2 164 041,00 1 882 822,01 1 983 800,64 1 069 566,18 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 000,00 678 000,00 596 000,00 96 000,00 500 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 394,64 7 959 394,64 4 642 863,01 2 260 041,00 2 382 822,01 1 983 800,64 1 151 566,18 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

1 323 942,00 1 323 942,00 1 323 942,00 0,00 1 323 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 942,00 1 823 942,00 1 823 942,00 0,00 1 823 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 349,00 1 542 349,00 1 534 789,00 1 291 605,00 243 184,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 349,00 1 582 349,00 1 574 789,00 1 331 605,00 243 184,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 070,00 834 070,00 834 070,00 810 043,00 24 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 070,00 890 070,00 890 070,00 866 043,00 24 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 272,00 67 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 872,00 64 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591 140,11 6 591 140,11 1 480 993,51 1 032 180,43 448 813,08 133 560,00 4 976 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 89 000,00 19 000,00 70 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 737 140,11 6 737 140,11 1 569 993,51 1 051 180,43 518 813,08 133 560,00 5 033 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 995,00 77 995,00 77 995,00 68 500,00 9 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 995,00 96 995,00 96 995,00 87 500,00 9 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85504

855

85415

85508 Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Domy pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

85228

85219

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

85215

85202

85154

851

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5881



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 779,66 240 779,66 240 779,66 0,00 240 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 779,66 310 779,66 310 779,66 0,00 310 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 655 650,40 10 619 174,82 10 101 166,14 198 700,00 9 902 466,14 0,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 036 475,58 12 036 475,58 0,00 0,00

-86 501,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 001,00 -79 001,00 0,00 0,00

942 198,92 868 198,92 863 698,92 0,00 863 698,92 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

23 511 348,32 11 479 873,74 10 957 365,06 198 700,00 10 758 665,06 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 031 474,58 12 031 474,58 0,00 0,00

880 640,00 880 640,00 880 640,00 72 500,00 808 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 640,00 1 030 640,00 1 030 640,00 72 500,00 958 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 116,88 424 765,23 140 328,80 0,00 140 328,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 060 351,65 6 060 351,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 735,00 52 735,00 52 735,00 0,00 52 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 537 851,88 477 500,23 193 063,80 0,00 193 063,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 060 351,65 6 060 351,65 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 216,26 1 497 733,04 1 497 733,04 0,00 1 497 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 483,22 1 184 483,22 0,00 0,00

-86 501,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 001,00 -79 001,00 0,00 0,00

427 500,00 427 500,00 427 500,00 0,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 215,26 1 917 733,04 1 917 733,04 0,00 1 917 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 463,92 93 463,92 93 463,92 0,00 93 463,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 463,92 93 463,92 93 463,92 0,00 93 463,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505 664,75 714 024,04 480 451,79 0,00 480 451,79 0,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 791 640,71 4 791 640,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 500,00 104 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

5 684 164,75 818 524,04 580 451,79 0,00 580 451,79 4 500,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 865 640,71 4 865 640,71 0,00 0,00

4 223 483,64 3 798 425,87 320 925,87 0,00 320 925,87 3 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 483,64 3 894 425,87 316 925,87 0,00 316 925,87 3 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

2 645 228,50 2 220 170,73 120 170,73 0,00 120 170,73 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 228,50 2 316 170,73 116 170,73 0,00 116 170,73 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

124 746 843,08 86 409 434,23 66 082 996,60 34 797 009,72 31 285 986,88 8 063 990,34 7 781 116,78 1 186 404,51 894 926,00 2 400 000,00 38 337 408,85 28 026 258,85 10 311 150,00 0,00

-157 924,48 -78 923,48 -49 473,48 0,00 -49 473,48 -29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 001,00 -79 001,00 0,00 0,00

6 828 658,92 6 102 907,92 4 924 735,92 773 137,82 4 151 598,10 604 500,00 173 672,00 0,00 0,00 400 000,00 725 751,00 725 751,00 0,00 0,00

131 417 577,52 92 433 418,67 70 958 259,04 35 570 147,54 35 388 111,50 8 639 040,34 7 954 788,78 1 186 404,51 894 926,00 2 800 000,00 38 984 158,85 28 673 008,85 10 311 150,00 0,0010 886 751,96

10 886 751,96przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

382 959,60

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

4 293 640,71

92109

921

90095
0,00

4 293 640,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

90026

90015

90013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 060 351,65po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
900

90005

90003

85510

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

6 060 351,65

0,00

0,00

0,00

0,00

10 353 992,36

0,00

0,00

10 353 992,36

0,00

17

0,00

0,00Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5881



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 13 728 360,08 614 751,00

60014 459 700,00 169 750,00

459 700,00 169 750,00

0,00 169 750,00

60016 2 827 200,00 445 001,00

2 816 200,00 445 001,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

420 000,00 95 001,00

0,00 50 000,00

700 10 576 801,76 20 000,00

70007 84 151,76 20 000,00

77 267,01 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 596 801,76

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 104 151,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 267,01

Modernizacja drogi gminnej wraz z odwodnieniem os. Parkowe (dokumentacja)

Koncepcja i program funkcjonalno - użytkowy rozbudowy parkingu P&R przy
stacji kolejowej Miechów

150 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Miechów 515 001,00

50 000,00

Koncepcja i program funkcjonalno - użytkowy budowy ciągu pieszo - rowerowego
Bukowska Wola - Kalina Rędziny

150 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne 3 272 201,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 261 201,00

629 450,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

629 450,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację zadania pn."Remont
drogi powiatowej nr 1189K na odcinku I w km od 3+000 do km 3+700 na odcinku
II w km od 3+800 do km 4+398 w miejscowości Pstroszyce I i Siedliska, Powiat
Miechowski"

169 750,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 343 111,08

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5881



0,00 20 000,00

754 102 000,00 17 000,00

75412 102 000,00 17 000,00

60 000,00 17 000,00

60 000,00 17 000,00

900 12 036 475,58 - 5 001,00

90015 1 184 483,22 - 79 001,00

213 849,53 - 79 001,00

213 849,53 - 79 001,00

90095 4 791 640,71 74 000,00

498 000,00 74 000,00

0,00 30 000,00

6 000,00 44 000,00

38 337 408,85 646 750,00Razem 38 984 158,85

30 000,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w obiekcie Miechowskiego Domu
Kultury w Miechowie przy ul. Racławickiej 10

50 000,00

4 865 640,71

572 000,00

Wykonanie ekspertyzy technicznej określonej części konstrukcji nośnej dachu w
formie wiązarów wraz z elementami współpracującymi budynku Centrum Kultury i
Sportu - Kino "GRYF" na nieruchomości w Miechowie, przy ul. Racławickiej nr 10
gm. Miechów - dz.ewid.gr. 1777/5

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 105 482,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 848,53

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze krajowej Nr 7 na terenie Gminy
Miechów - zadanie realizowane w ramach programu Polski Ład

134 848,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

Prace budowlano - remontowe w remizie strażackiej w Sławicach Szlecheckich 77 000,00

12 031 474,58

Ochotnicze straże pożarne 119 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Remont dachu budynku mieszkalnego oraz świetlicy wiejskiej zlokalizowanego na
nieruchomości w m. Glinica 15A gm. Miechów, stanowiącego własność Gminy
Miechów

20 000,00

119 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5881



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

439 927,00 386 500,00 826 427,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 12929983,6400 Razem: 386500,0000 Razem: 13316483,6400

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5881



 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2023 

 
DOCHODY 
 
Dział § Nazwa Plan  

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 600 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 
bieżące razem: 600 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 600 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi  

 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 554 848,74 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 554 848,74 
   Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00 
   Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy Miechów 105 000,00 
   Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00 
   Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 78 550,00 
   Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 12 000,00 
   Zajęcia dodatkowe dla mieszkańców gminy Miechów 34 250,00 
   Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 80 000,00 
   Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów ze szczególnym uwzględnieniem osiedla Parkowego 16 000,00 
   Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5881



   Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00 
   Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 43 248,74 
   Święto Organizacji Pozarządowych 10 000,00 
   Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 14 200,00 
   Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 20 000,00 
   Święto Organizacji Pomocowych 5 000,00 
   Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
  Razem: 554 848,74 

          
Z tego: 

z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

85
1     Ochrona zdrowia 554 848,74 554 848,74 307 698,74 89 840,00 217 858,74 247 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 554 848,74 554 848,74 307 698,74 89 840,00 217 858,74 247 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

160 550,00 160 550,00 0,00 0,00 0,00 160 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 88 340,00 88 340,00 88 340,00 88 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5881



    4300 Zakup usług pozostałych 168 358,74 168 358,74 168 358,74 0,00 168 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 554 848,74 554 848,74 307 698,74 89 840,00 217 858,74 247 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
WYDATKI Zwalczanie narkomanii  
 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

            
Razem: 50 000,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5881



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 788,66 15 788,66

Drogi publiczne gminne 15 788,66 15 788,66

Zakup usług remontowych 14 788,66 14 788,66

FS BRZUCHANIA Położenie nakładki asfaltowej około 125 m działki nr
658/1

14 788,66 14 788,66

Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

FS BRZUCHANIA Koszenie pobocza przy drogach na Górkach
Brzuchańskich

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 500,00 1 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 500,00

FS BRZUCHANIA Organizacja spotkania Mikołajkowego dla dzieci z
sołectwa Brzuchania - zakup paczek Mikołajkowych

1 500,00 1 500,00

FS BRZUCHANIA Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

FS BRZUCHANIA Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej. boiska,
placu zabaw oraz dróg gminnych w Brzuchani

2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 4 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 500,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

60016

75075

90004

92109

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5881



FS BRZUCHANIA Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brzuchani
na potrzeby organizacji spotkań dla lokalnych społeczności

3 500,00 4 500,00

23 788,66 23 788,66Razem:

1 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5881



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 246,50 12 246,50

Ochotnicze straże pożarne 12 246,50 12 246,50

Zakup materiałów i wyposażenia 12 246,50 12 246,50

FS DZIEWIĘCIOŁY Zakup materiałów do utrzymania porządku wokół
remizy i obiektów wiejskich (paliwo do kosiarek, środki chwastobójcze)

1 246,50 1 246,50

FS DZIEWIĘCIOŁY Zakup wyposażenia do remizy OSP w Dziewięciołach 11 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00

Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Parking przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 7 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 7 500,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Projekt oświetlenia przy drodze gminnej nr 335/6 7 500,00 0,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Projekt oświetlenia przy drodze gminnej nr 335/8 0,00 7 500,00

20 746,50 20 746,50

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 800,00 5 800,00

Drogi publiczne gminne 800,00 5 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

FS GLINICA Zakup lustra drogowego 800,00 800,00

Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy cmentarzu
parafialnym w Sławicach

0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 700,00 1 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00

FS GLINICA Organizacja i przygotowanie do wyjazdu na dożynki gminne
2023

1 700,00 1 700,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

90015

80101

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

75075

Rozdział

60016

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5881



801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na budowę parkingu przy SP w
Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Oświetlenie uliczne - lampa 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 403,83 6 403,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 403,83 6 403,83

Zakup materiałów i wyposażenia 11 403,83 6 403,83

FS GLINICA Utrzymanie porządku wokół świetlicy 0,00 200,00

FS GLINICA Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 11 000,00 0,00

FS GLINICA Zakup materiałów potrzebnych do remontu w środku
świetlicy

0,00 5 800,00

FS GLINICA Zakup środków czystości i artykułów przemysłowych do
kuchni i łazienki

403,83 403,83

17 903,83 17 903,83

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 073,48 23 073,48

Drogi publiczne gminne 23 073,48 23 073,48

Zakup usług remontowych 20 000,00 20 173,48

FS SZCZEPANOWICE Konserwacja i położenie nakładki asfaltowej na
drodze gminnej nr 997 na odcinku ok. 200 m Szczepanowice-Parcela

0,00 20 173,48

FS SZCZEPANOWICE Utwardzenie kruszywem drogi gminnej nr
ewidencyjny 334/2

20 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 073,48 2 900,00

FS SZCZEPANOWICE Koszenie terenów zielonych na terenie sołectwa
Szczepanowice przy drogach gminnych

1 000,00 1 000,00

FS SZCZEPANOWICE Wyznaczenie granic drogi gminnej nr ewidencyjny
334/2 na odcinku 100 m

2 073,48 1 900,00

Rozdział

60016

Razem:

-173,48

0,00

-173,48

173,48

20 173,48

-20 000,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

92109

90015

80101

0,00

-5 000,00

5 800,00

200,00

-11 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5881



801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS SZCZEPANOWICE Przeznaczenie środków finansowych na budowę
parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

FS SZCZEPANOWICE Utrzymanie terenów wokół remizy 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

FS SZCZEPANOWICE Zakup wyposażenia do remizy wiejskiej w
Szczepanowicach na potrzeby lokalnej społeczności

4 000,00 4 000,00

29 673,48 29 673,48Razem: 0,00

0,00

0,00

92109

90004

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5881



Dział Plan

600 629 450,00

629 450,00

629 450,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 557 500,00

2 200 000,00

2 200 000,00

465 000,00

10 000,00

455 000,00

711 000,00

711 000,00

181 500,00

181 500,00

4 193 550,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 107 470,00

107 470,00

65 470,00

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

92110

Razem:

92118

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

75412 Ochotnicze straże pożarne

Rozdział

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5881



42 000,00

801 2 184 059,70

1 950 000,00

1 950 000,00

191 078,00

191 078,00

42 981,70

42 981,70

851 423 550,00

50 000,00

50 000,00

373 550,00

245 550,00

128 000,00

852 1 983 800,64

926 160,64

926 160,64

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 133 560,00

133 560,00

133 560,00

900 4 312 828,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

90095 4 500,00

4 500,00

921 20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80195

85153

85154

85203

85295

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalnośc

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5881



20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

250 000,00

9 425 269,11

13 618 819,11

5 550 059,70

3 366 000,00

2 184 059,70

8 068 759,41

827 550,00

7 241 209,41 

Razem: 13 618 819,11

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5881



 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 883,34 

  75011   Urzędy wojewódzkie 883,34 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 883,34 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 084,39 
  75495   Pozostała działalność 111 084,39 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 111 084,39 

758     Różne rozliczenia 492 198,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 492 198,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 492 198,00 

801     Oświata i wychowanie 11 052,58 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 11 052,58 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 052,58 

852     Pomoc społeczna 143 915,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 108 642,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 108 642,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 5 240,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/707/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5881



    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 240,00 

  85216   Zasiłki stałe 5 033,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 033,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 033,84 
  85395   Pozostała działalność 344 033,84 
    0830 Wpływy z usług 295 533,84 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 
  85495   Pozostała działalność 2 400,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 

855     Rodzina 103 166,60 
  85595   Pozostała działalność 103 166,60 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 166,60 

              

Razem: 1 208 733,75 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5881



 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 883,34 883,34 883,34 883,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 883,34 883,34 883,34 883,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

738,33 738,33 738,33 738,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

145,01 145,01 145,01 145,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

111 084,39 111 084,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 109 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 111 084,39 111 084,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 109 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

109 864,00 109 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 018,77 1 018,77 1 018,77 1 018,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

201,62 201,62 201,62 201,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 503 250,58 503 250,58 460 268,88 449 216,30 11 052,58 42 981,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 492 198,00 492 198,00 449 216,30 449 216,30 0,00 42 981,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

42 981,70 42 981,70 0,00 0,00 0,00 42 981,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5881



    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

449 216,30 449 216,30 449 216,30 449 216,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 143 915,00 143 915,00 108 642,00 0,00 108 642,00 0,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 108 642,00 108 642,00 108 642,00 0,00 108 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

108 642,00 108 642,00 108 642,00 0,00 108 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie 
dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

344 033,84 344 033,84 334 733,84 0,00 334 733,84 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 344 033,84 344 033,84 334 733,84 0,00 334 733,84 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

333 197,48 333 197,48 333 197,48 0,00 333 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 536,36 1 536,36 1 536,36 0,00 1 536,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 103 166,60 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 103 166,60 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

103 166,60 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 103 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 208 733,75 1 208 733,75 905 748,45 451 320,03 454 428,42 42 981,70 260 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5881


	UCHWAŁA NR XLVII/707/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 3 ust. 2
	pauza – w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-06T12:39:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




